periodo
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07
2024-07

ramo

Accidentes personales
Accidentes personales
Aviacion

Aviacion

Bancos e instituciones financieras
Buen uso de anticipo

Buen uso de anticipo

Buen uso de anticipo
Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato
Dinero y Valores

Dinero y Valores

Ejecucién de obra y buena calidad de materiales

Equipo electrénico

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Incendio

Lucro cesante por incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Maritimo

Obras civiles terminadas

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Responsabilidad civil
Responsabilidad civil
Riesgos especiales
Robo y asalto

Robo y asalto

Rotura de maquinaria
Rotura de maquinaria
Seriedad de oferta
Todo riesgo contruccién
Todo riesgo montaje
Todo riesgo petrolero
Transporte
Transporte

Vehiculos

Vehiculos

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Colectiva

Vida Individual

Vida Individual

formapago
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO

CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO

CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO

CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CUOTAS

prima
93.210,54
86.950,00
(56.585,32)
635.970,28
42.377,00
179.471,80
202,00
917,93
144.905,25
516,00
1.084,56
(1.940,90)
6.665,00
1.204,68
158.310,32
58.876,08
(7.847,89)
32.802,27
19.640,51
9.750,00
7.759,01
232.639,00
296.477,14
91.038,05
32.724,45
(2.922,55)
779.273,34
4.279,83
39,45
3.440,69
25.091,14
4.918.561,36
366,55
42.313,27
20.675,04
11.121,48
11.838,84
2.933,59
228,26
(500,00)
38.388.522,72
60.068,31
19.689,60
562.873,40
2.002.199,74
100.574,50
457.193,16
168.623,62
26.515,15
5.740,38



Total 49.675.858,63



