periodo	ramo	formapago	prima
2024-07	Accidentes personales	CONTADO	93.210,54
2024-07	Accidentes personales	CUOTAS	86.950,00
2024-07	Aviación	CONTADO	(56.585,32)
2024-07	Aviación	CUOTAS	635.970,28
2024-07	Bancos e instituciones financieras	CONTADO	42.377,00
2024-07	Buen uso de anticipo	CONTADO	179.471,80
2024-07	Buen uso de anticipo	CUOTAS	202,00
2024-07	Buen uso de anticipo	DEBITO BANCARIO	917,93
2024-07	Cumplimiento de contrato	CONTADO	144.905,25
2024-07	Cumplimiento de contrato	CUOTAS	516,00
2024-07	Cumplimiento de contrato	DEBITO BANCARIO	1.084,56
2024-07	Dinero y Valores	CONTADO	(1.940,90)
2024-07	Dinero y Valores	CUOTAS	6.665,00
2024-07	Ejecución de obra y buena calidad de materiales	CONTADO	1.204,68
2024-07	Equipo electrónico	CONTADO	158.310,32
2024-07	Equipo electrónico	CUOTAS	58.876,08
2024-07	Equipo y maquinaría para contratista	CONTADO	(7.847,89)
2024-07	Equipo y maquinaría para contratista	CUOTAS	32.802,27
2024-07	Fidelidad Privada	CONTADO	19.640,51
2024-07	Fidelidad Privada	CUOTAS	9.750,00
2024-07	Garantías aduaneras	CONTADO	7.759,01
2024-07	Incendio	CONTADO	232.639,00
2024-07	Incendio	CUOTAS	296.477,14
2024-07	Lucro cesante por incendio	CONTADO	91.038,05
2024-07	Lucro cesante por incendio	CUOTAS	32.724,45
2024-07	Marítimo	CONTADO	(2.922,55)
2024-07	Marítimo	CUOTAS	779.273,34
2024-07	Obras civiles terminadas	CONTADO	4.279,83
2024-07	Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	CONTADO	39,45
2024-07	Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	CUOTAS	3.440,69
2024-07	Responsabilidad civil	CONTADO	25.091,14
2024-07	Responsabilidad civil	CUOTAS	4.918.561,36
2024-07	Riesgos especiales	CONTADO	366,55
2024-07	Robo y asalto	CONTADO	42.313,27
2024-07	Robo y asalto	CUOTAS	20.675,04
	Rotura de maquinaria	CONTADO	11.121,48
	Rotura de maquinaria	CUOTAS	11.838,84
	Seriedad de oferta	CONTADO	2.933,59
	Todo riesgo contrucción	CONTADO	228,26
	Todo riesgo montaje	CONTADO	(500,00)
	Todo riesgo petrolero	CUOTAS	38.388.522,72
	Transporte	CONTADO	60.068,31
	Transporte	CUOTAS	19.689,60
	Vehículos	CONTADO	562.873,40
	Vehículos	CUOTAS	2.002.199,74
	Vehículos	DEBITO BANCARIO	100.574,50
	Vida Colectiva	CONTADO	457.193,16
	Vida Colectiva	CUOTAS	168.623,62
	Vida Individual	CONTADO	26.515,15
2024-07	Vida Individual	CUOTAS	5.740,38

Total 49.675.858,63